PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX473 - DX4 Warnschutz Hybrid

Steppjacke

Kollektion: DX4

Kollektion: Warnschutz
Oberstoff: 100 % Polyester Ripstop
Umkarton: 24

Produktinformation

Die DX4 Hi-Vis Hybrid Steppjacke verfligt iiber ein ergonomisches,
korpergerechtes Design, das Isolierung und Komfort in sich vereint.
Gepolsterte Insulatex-Einsatze helfen den Korperbereich warm zu halten,
wiahrend die gestrickten Armel fiir uneingeschrankte Dehnbarkeit und
Bewegung sorgen. Leichtes, flexibles, durch Hitze aufgebrachtes,
segmentiertes, reflektierendes Hivistex Pro-Band sorgt fir erhohte
Sichtbarkeit und Mobilitét.

DX4

Erweitern Sie Thre Grenzen mit der dynamischen Workwear-Kollektion von
Portwest. Diese zeitgemafRe Kollektion vereint alle technischen Merkmale
moderner Berufskleidung mit vielen durchdachten Innovationen, um
sicherzustellen, dass der Trager ein Maximum an Funktion erreicht. Die
DX4 ™ - Kollektion kombiniert Hochleistungs - Stretchstoffe mit robusten
Oxford-Einsatzen, und bietet so hochste Bewegungsfreiheit und Flexibilitat.
Was diese Kollektion auszeichnet, sind die innovativen Designs, die einen
nahtlosen Ubergang von Beruf zu Freizeit erméglichen.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewéahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 (SIZES S-M)

EN ISO 20471 Klasse 3 (SIZE L. UPWARDS )
RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

Funktionen
- Korperbetontes Design, hohe Bewegungsfreiheit

- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro - segmentierter Reflexstreifen fiir
erhohte Sichtbarkeit

- 6 Taschen fiir einen ausreichenden Stauraum

- Brusttaschen mit ReifSverschluss

- Seitliche Reifiverschlusstaschen

- Innentasche zur sicheren Lagerung

- Einstellbare Kordel am Saum

- Kinnschutz fiir mehr Komfort und Stabilitat

- Abnehmbare ID-Karten-Tasche

- Funkgerateschlaufe fiir einfaches anklippen des Mikrofons

- Slim-Fit-Design fiir auBergewohnlichen Komfort
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX473YBRS
DX473YBRM
DX473YBRL
DX473YBRXL
DX473YBRXXL
DX473YBRXXXL
DX473YBR4XL

Colour

Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black

MAX
25x

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0120)

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0120)

Weight(Kg)
0.7780
0.8240
0.8560
0.9180
0.9640
1.0060
1.0300

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108361748
5036108361731
5036108361724
5036108361755
5036108361762
5036108361779
5036108361717

GTIN/DUN14

25036108850765
25036108850758
25036108850741
25036108850772
25036108850789
25036108850796
25036108850734
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